

Hyvät senioriystävät!

Elämme jatkuvan muutoksen aikaa. Euroopan turvallisuusympäristö on Venäjän käynnistämän hyökkäyssodan johdosta jatkunut epävakana ja Ukrainan kokeman silmittömän tuhon ja hävityksen määrä on käsittämätön. Eikä tälle humanitääriselle kriisille ole loppua näkyvässä, vaikka koko muu maailma on tuominnut Venäjän aggressiot. Uskomatonta, että vielä vuonna 2023 Euroopassa joudutaan kokemaan jotain näin epäinhimillistä.

Suomen turvallisuusympäristö on huhtikuisen Naton jäsenyyden myötä oleellisesti muuttunut ja Petteri Orpon hallituksen tehtävänä onkin integroida Suomi osaksi läntistä puolustusliittoa ja arvoyhteisöä.

Poikkeusolot aiheuttavat ymmärrettävästi huolta tulevasta. Historiakokemus kuitenkin opettaa tuleviin uhkiiin varautumisen tärkeyden: Ei koskaan enää yksin. Ja on hyvä muistaa, että yhteistyössä, toinen toistamme tukien, selviämme vaikeistakin kriiseistä.



Senioriliiton liittokokous Savonlinnassa

*Yli 400 senioria eri puolilta Suomea kokoontui Savonlinnaan 6.-8.2023 liittokokoukseen ja sen oheisohjelmiin. Liittokokouksessa valittiin liitolle uusi puheenjohtajisto, hallitus ja liittovaltuusto seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. Liiton puheenjohtajaksi valittiin Turun kansallisten seniorien puheenjohtaja **Kari Kantalainen** ja liittovaltuuston puheenjohtajaksi **Esa Anttonen** Kajaanista. Liittovaltuustoon valittiin lisäksi varsinaiseksi*

jäseneksi Jouko Fossi ja varajäseneksi Hannele Mustonen Turusta. Onnittelumme kaikille valituille!

Lisäksi liittokokouksessa päätettiin sääntöuudistuksista sekä talouden ja toiminnan suuntaviivoista kolmivuotiskaudelle.

*Liiton uusi teema on **Elämäniloa ja voimaa!***

Senioritalo Yrjänän aktiivinen kevätkausi on saatu päätökseen. Tapahtumia ja tilaisuuksia on ollut poikkeuksellisen runsaasti. Kiitos kaikille tapahtumiin osallistuneille, kiitos kerhoille ja kerhojen vetäjille hyvin sujuneesta kevätkaudesta. Nyt on aika ladata akkuja ja nauttia Suomen suvesta

Korona ei ole vielääkään voitettu kanta, joten ollaan varovaisia ja muistetaan edelleen terveysturvallisuus!

Tiedotamme ohjelmatarjonnasta, tapahtumista ja tilaisuuksista myös yhdistyksen nettisivuilla ja Facebook-sivuilla sekä Turun Sanomien yhdistyspalstalla.

Senioritalo Yrjänä lomailee 14.6.–14.8. 2023

Hyvää ja rentouttavaa kesää kaikille senioreille! Pidetään edelleen huolta itsestämme ja läheisistämme!

Ystävällisin terveisin Turun kansalliset seniorit ry

Kari Kantalainen

Aira Hellström

puheenjohtaja

sihteeri